

Årsredovisning för

Ingeris AB

559303-9349

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Gustaf Elfving
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingeris AB, 559303-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom management samt äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har inte haft möjlighet att arbeta i samma utsträckning som tidigare år varför omsättningen sjunkit kraftigt mot tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	139 043	1 752 012	1 203 248
Resultat efter finansiella poster	20 103	309 408	938 882
Soliditet %	20,6	38,1	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	373 709	161 628
Balanseras i ny räkning		161 628	-161 628
Årets resultat			9 639
Belopp vid årets utgång	25 000	535 337	9 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	535 337
Årets resultat	9 639
Summa	544 976
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	544 976
Summa	544 976

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		139 043	1 752 012
Övriga rörelseintäkter		0	620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 043	1 752 632
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 538	-239 389
Personalkostnader	2	0	-1 202 377
Övriga rörelsekostnader		0	192
Summa rörelsekostnader		-117 538	-1 441 574
Rörelseresultat		21 505	311 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 167	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 569	-1 685
Summa finansiella poster		-1 402	-1 650
Resultat efter finansiella poster		20 103	309 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-90 000
Resultat före skatt		20 103	219 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 464	-57 780
Årets resultat		9 639	161 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 822 089	1 715 597
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 822 089	1 715 597
Summa anläggningstillgångar		3 822 089	1 715 597
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	173 802
Övriga fordringar		60 493	0
Summa kortfristiga fordringar		60 493	173 802
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		59 614	0
Summa kortfristiga placeringar		59 614	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		67 348	246 176
Summa kassa och bank		67 348	246 176
Summa omsättningstillgångar		187 455	419 978
SUMMA TILLGÅNGAR		4 009 544	2 135 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		535 337	373 709
Årets resultat		9 639	161 628
Summa fritt eget kapital		544 976	535 337
Summa eget kapital		569 976	560 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	320 000
Summa obeskattade reserver		320 000	320 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 034 574	951 497
Summa långfristiga skulder		3 034 574	951 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	875
Skatteskulder		68 244	205 953
Övriga skulder		16 750	96 913
Summa kortfristiga skulder		84 994	303 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 009 544	2 135 575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 715 597	1 507 162
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 106 492	208 435
Utgående anskaffningsvärden	3 822 089	1 715 597
Redovisat värde	3 822 089	1 715 597

Underskrifter

Lidingö

Carl-Gustaf Elfving
Carl-Gustaf Elfving
Styrelseledamot

2024-06-18
Datum